112學年度第 1學期第 3次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：112年 11月 21日（星期二）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：劉增銘校長                          記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)12月份菜單調整內容修正如下：

1.12/14 紅燒豆腐改肉片紅燒豆腐。

2.12/26豆干小炒改肉絲豆干小炒。

3.12/29玉米肉蓉改年糕炒雞肉。

(二)10月供餐人數共 25,004人次。

(三)12月 13日(一)校慶補假不用供餐。

(四)異物討論：

   1.10月 5日 7年 9班紅絲花椰菜有一般物理性異物。

   2.10月 25日 8年 16班旗魚排有一般物理性異物。

   3.10月 25日 7年 12班京都豆腐湯有一般性生物異物。

決議：第 1項不記點，第 2項及第 3項各記 1點，共罰款 4,000元。

五、臨時動議：無。

六：散會：中午 12時 40分